
                                                   
 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n. __________/2017 
 
 
                 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° ___________ DEL _____________ 
 
 

 
STRUTTURA PROPONENTE: Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e 
Tecniche 
 
 
Dr. Francesco Bomboi  
 

OGGETTO:  Lavori per il Completamento locali per Nuova Continuità 
.  Liquidazione a saldo di 

quanto dovuto alla ditta Brau Liberato di Oniferi. CIG. ZBD1D81875 
 

 
pubblico. 
 
Estensore della Determinazione 

 
 
Responsabile del Procedimento 
Geom. Natalino Pala 
 
 

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 
 

 
 
                     
 

bo Pretorio 
on-  
 
Servizio  Affari Generali e Legali           
 
                                                                                     
 
 

SI NO NOX

1479 24 Maggio 2017

dal 24/05/2017 al 08/06/2017



                                                   
 

 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 

  
  VISTA la Deliberazione del Direttore Generale  di Sassari/Azienda per la 
Tutels della Salute n. 138 del 29/12/2016 di nomina del Dr. Andrea Marras Diret
Socio Sanitaria di Nuoro; 

 
  VISTO il provvedimento n. 858 del 29/07/2011 del Direttore Generale della preesistente 
Azienda Sanitaria d
della Gestione Logistica e Tecnica al Dr. Francesco Bomboi; 

 
 VISTA  
Nuoro, con la quale conf

 
 
VISTA 
provvedimenti di individuazione ed attribuzione di funzioni e attività già in vigore presso le 

vengono integrate le funzioni precedentemente individuate; 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di  
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, 
in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 
della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
RICHIAMATA la determinazione del Direttore ASSL di Nuoro n. 78 del 28/02/2017, con la quale 
si è proceduto ad approvare gli atti relativi alla contabilità finale e contestualmente si sono 

IVA di legge; 
 
VERIFICATO  dal Responsabile del Procedimento Geom. Natalino Pala che i lavori affidati alla 

 
 
VISTA la fattura n. 11/PA  del 8 maggio 2017 6.203,31 emessa dalla ditta Brau Liberato, 
trasmessa tramite procedura elettronica e registrata regolarmente da parte del Servizio Bilancio;   

ACQUISITO in merito il positivo parere del Responsabile del Procedimento  Geom. Natalino 
Pala
contabile; 

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra;  
 
VISTO  il DURC rilasciato dallo Sportello unico previdenziale in data, nonché la dichiarazione 

 
 

 
 



                                                   
 

DETERMINA 

 
 
 
Per le motivazioni specificate in premessa; 
 
 

Di autorizzare la liquidazione della  fattura n. 11/PA  del 8 maggio 2017 6.203,31, IVA 
compresa  emessa dalla ditta della Brau Liberato per i lavori in parola; 
 
Di dare atto che la spesa 6.203,31 , IVA compresa relativa ai lavori di Completamento locali 

troverà copertura finanziaria sui cosiddetti fondi Unipol, autorizzazione BS03_2016_19_0; 
 

Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Tecnico Logistico e al Servizio Bilancio 
ognuno per i provvedimenti di loro competenza; 
 
 
Di dare atto che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 
Dr.Francesco Bomboi 

 
 

 
 


